De nave delibcranda ad veuiendum fisr/ue Lo»d\—Mandatum est

vicecomiti Snssex' quod navera de Baona, carcatam rebus et mercandisi.s

mercatorutn de Ilispania et jactatam per maris prorellam prope Safford',

et ()uam idem vioocomes areslavit eo quod est de terra evtranea, accepta

securitate a gubernaloribus et niagi.'itris ejusdem nnvis quo«i cum nave ei

mercandi.sis suis ibuiit usque Lond', deliberet et usque Loud' abirc

l)ermitlat. Teste ut supra.

Pro cpiscopo Cnmeracensi.— Rex concessit episoopo Cameracensi

(]U(m\ veniat in Angliam monun ilii farturus (piamdiu regi placuerit, dutn

tnnuMi in adventu »uo 8ernril!it«'ni facial «piod per ndvontum suum vfl

"uoruni rogi vel regno dampnum non provenint. Et mandavit T. preposilo

Dovr' ipiod cum applicuerit et dictam securitatem feeeril, permitlat ipsum

•r terra Anglro nlterins procedere quo volucrit. Teste ut tiupra.

Et niandalur eideui episco^H) quod rex concessit ei etc. ut supra.
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[m. 20.] Pro Thoma de Bavelingham.—Rex etc. justiciariis suis ad custodiam

Judeorum assignatis salutem. Sciatis quod concessimus TJioine de

Bavelingham quod x marcas quas debuit reddidisse Bonaniy filio Mer
et Vivardo filio Isaac, Judeis Cantuariensibus, ad Natale Domini anno

regni regis xv, reddat regi ad festum Sancti Micbaolis anno eodem ; et

quod predicle x marce allocentur predictis Judeis in debitis que nobis

debent. Et mandatnm est quod sic fieri et inrotulari faciaut. Cirographum

etiam confectum inter ipsum Thomam et predictos Judeos de predicto

debito ab arclia extrahi et ei deliberari faciant, nisi per idem cyrographum

eisdem Judeis vel aliis obligetur in debito aliqno quod eis noudum solverit.

Teste rege ut supra.

JPro episcopo Carleoleiisi de libertatibus.—Rex per cartam suam

concessit W. Carleolensi episcopo quod ipse et heredes sui et omnes*

homines eorum in manerio et in soka de Hornecastr' cum pertinentiis

suis, habeant inperpetuum libertates et quietancias in predicta carta

regis eis inde confecta conteutas. Et mandatum est vicecomiti Line' quod

predictam in pleno comitatu suo legi faciat, et concessas eis predictas

libertates et quietancias in balliva sua firraiter eis faciat observari. Teste

rege apud Waling', vj die Januarii.

Et mandatum est baronibus de Scaccario quod libertates illas et

quietancias inrotulari faciant et observari. Teste ut supra.

Pro Alexandra de Swereford'

.

—Rex perdonavit niagistro Alexandro

do Swereford' xxv marcas in ((uibus nobis tenetur de c libris (pias libcrari